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MARI KLAMMER 30.11

JELENA ŠKLOVSKAJA 1.12

LIINA SÄRKINEN 2.12

MARE PADU 2.12

TÕNU JÕESAAR 3.12

ÕNNE-ANN ROOSVEE 3.12

ANU JOHANSON 4.12

GILES HOWARD POUND 4.12

ENE URB 5.12

PRITA PURRE 6.12

KRISTIINA PARIS 7.12

LIINA LAUR 7.12

SÜNNIPÄEVALAPSED:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 27.11.2019
Õnnitlused....................
Muusikakooli kontserdid
Läbirääkimisvõistlus......
Reisikiri Valgevenest.....
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VHK Kunstikooli 8. klassi 

VAASIDE NÄITUS

Avatud Mihkli Gildi savikojas 

Vene tn. 13

20. novembrist 13. detsembrini

Juhendaja Reeli Haamer
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1. Advenditeenistused 2. detsembril 2019: kell 9.10 
PMK; kell 10.00 Gümnaasium; kell 11.00 1.–5. klassid; kell 
12.00 6.–9. klassid.
2. Õppekirjanduse tellimine. Tellimus tuleb esitada  
1. detsembriks 2019. Ainesektsioonide juhatajad peaks jäl-
gima, et sisuliselt vastaks meie väärtustele ja pedagoogili-
sele kontseptsioonile.
3. Eksperthinnangud suurtele kollektiividele (koorid, 
orkester) koos koolide juhtkondadega. Karin Veissmann 
lepib kokku ajad, millal saab need läbi viia.
4. Stuudiumid. Tehti ettepanek, kas VHK ja PMK stuudium 

VANEMATEKOGU         27. 11. 19
võiks olla eraldi. Osakonnajuhatajad koos IT-teenistusega 
arutavad plussid ja miinused läbi.
5. Talveseminar 3. jaanuaril 2020. Plaanis eraldi osa-
kondade või tasemete kaupa, ettepanekud osakondadest, 
näiteks: algklasside õpetajad (VHK; PMK; Kohila); huvi-
koolide õpetajad soovivad kuulata loenguid erivajadustega 
õpilastest (Aime Estonius ja Piret Arro); kõigis osakonda-
des ettekanne arenguvestlustest (Katrin Raie). Täpsed ka-
vad koostamisel.
6. Tehti ettepanek luua uus pedagoogiumi kursus Vanast 
ja Uuest Testamendist nii õpetajatele kui ka õpilastele. 
Pakuti ka esinejaid.

s Laupäeval, 30. novembril kell 14.30 Tiina Pangsepa 
viiuliklassi talvekontsert Eesti Lastekirjanduse Keskuses 
(Pikk 73)
s Pühapäeval, 1. detsembril kell 15.00 Vanalinna Muusi-
kamaja mudilaskoori ja lastekoori jõuluootuskontsert 
Hopneri majas
s Esmaspäeval, 2. detsembril kell 16.00 gümnaasiumi 
muusikaharu klaveri- ja oreliõpilaste kontsert Vanalinna 
Muusikamajas
s Teisipäeval, 3. detsembril kell 18.00 Gümnaasiumi 
muusikaharu laulu-, puhkpilli- ja heliloominguõpilaste 
kontsert Vanalinna Muusikamajas
s Kolmapäeval, 4. detsembril kell 18.00 lisapilli õpilaste 
kontsert-arvestus Vanalinna Muusikamajas
s Neljapäeval, 5. detsembril 
- kell 17.00 muusikakooli õpilaste kontsert Vanalinna 
Muusikamajas
- kell 17.00 PMK kooride jõulukontsert Pühavaimu kiri-
kus
s Laupäeval, 7. detsembril
- kell 11.30 Edith Allika-Rebase õpilaste kontsert Vana-
linna Muusikamajas
- kell 16.00 Vanalinna Muusikamaja tütarlastekoori kont-
sert Jaani kirikus
s Pühapäeval, 8. detsembril
- kell 11.00 Karmen Kääramehe õpilaste kontsert Nõmme 
kirikus
- kell 13.00 Anneli Tanksimäe ja Anna Raidami õpilaste 
kontsert Vanalinna Muusikamajas

MUUSIKAKOOLs Kodanikuhariduse programm Minu Riik ja Riigimetsa Ma-
jandamise keskus (RMK) korraldasid kodanikupäevaks 2019 
esseekonkursi „Metsa roll minu elus“. Konkursil osalenud 
225 esseekirjutaja hulgas pälvis auhinnalise koha (ergutu-
sauhinna) KARL HANS LAURITS 12. M klassist. Palju õnne!
s 22. novembril toimunud luulehommikul esitasid  6.–11. 
klassi õpilased luuletusi ja proosakatkendeid Lydia Koidula 
ja Karl Martin Sinijärve loomingust. Žürii valis välja kolm esi-
nejat, kes osalevad etluskonkursi “Koidulauliku valgel” lin-
navoorus. 2. detsembril esindavad me kooli Eesti Lastekir-
janduse Keskuses ROOS MARII TAMM (7.T), JOHANNES 
PAIST (6.P) ja HELENA KARMEN KULDEN (11.M). Suur 
tänu kõigile osalejatele ja luulehommiku korraldajale õpeta-
ja KRISTA NÕMMIKULE!

ÕNNITLUSED

Teisipäeval, 3. detsembril kell 14–15 toimub Vene 

tn 22 Teatrisaalis kursuse "Läbirääkimiste kunst" 

arvestus ehk maavõistlus, kus ühel pool lauda meie 

gümnasistide esindus ning teisel pool VHK-ga seo-

tud täiskasvanute sümboolne koondis koosseisus 

Hans H. Luik, Kärt Kross-Merilo, Mailis Reps ja Indrek 

Tarand. 

Pooled peavad lahendama neile tundmatu simu-

latsioonimängu, pannes mängu kõik läbirääkimis-

oskused. Kohtade arv piiratud. Olete südamest tere-

tulnud vaatama ja kaasa elama, kes jääb peale: kas 

kogenud kindralid või äsja läbirääkimiste distsipliini 

õppinud noored. 

Juhendaja: läbirääkimiste ekspert Georg Merilo.

Ürituse link:  https://www.facebook.com/

events/402324860442252/

LÄBIRÄÄKIMISTE MAAVÕISTLUS
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REISIKIRI:  REAALKLASSID VALGEVENES
Hoolimata äpardunud reisifirmavalikust ja mõningatest 
keerukustest teekonnal leidsid üheteistkümnes ja kaheteist-
kümnes reaalklass külmas novembriilmas tee Valgevenesse. 
Juba bussisõit tõotas oma ootamatustega põnevat reisi – nii 
ka läks!
Olles just läbinud piirivalvurite kurjalt uurivad pilgud ja jõud-
nud kaunisse Valgevenesse, sai meie bussil bensiin otsa, 
sealt ka esimene seiklus. Bussijuhid sõitsid meile hääletades 
bensiini tooma ning õnneks võis sõit jätkuda.
Hommikul kõlas äratusena hõige, et meid juba oodatakse 
kristallitehases. Nii me siis vantsisime kuuma tsehhi, kus tu-
gevad slaavi mehed-naised paljakäsi kuuma klaasi voolisid, 
higi voolas, tolmu lendas, kuid tulemuseks olid uhked kristall-
nõud, millega olime juba varem tuttavad vanaema kapist. 
Edasi otsustasid bussijuhid meid viia Stalin Line’i polügonile, 
kus kõigile täiesti ootamatult lasti kuule meie kõrvust mööda 
ja kõlasid hirmuäratavad paugud. Tutvusime nõukogude sõ-
javäe tankidega ja esimesed näljased said hommikusöögiks 
proovida korralikku vene toitu, borši.
Minskisse jõudes avaldas meile muljet selle linna suursu-
gusus. Kõlasid hõiked, et see ja teine linnaosa meenuta-
vat hiigel-Lasnamäed, ja ausalt tagasi mõeldes tundus iga 
hoone vähemalt poole Tallinna suurune. Minski linn ise on 
vapustav vaatamisväärsus, lausa ajastute kokkutulek. Sealt 
ei puudu miski: vanalinn oma väikeste munakiviteedega, oo-
periteater lühtritega, nõukogudeaegsed väljakud ja tsaari-
aegsed kivimajad. Kõik ühes linnas! Linnavaadet imetlesime 
rahvusraamatukogu katuselt, mis oma ehituselt on hiiglaslik 
hulktahukas. Et mõlema klassi klassijuhataja on matemaati-
kaõpetaja, hirmutasid nad meid selle kujundi ruumala ja pin-
dala arvutamisega.
Järgmisel hommikul alustasime vara – võib-olla isegi liiga 
vara – jälle sõitu linnast välja. Vaatamist ja avastamist 
ootas maailma suurimate kallurautode tehas Belaz. Sealt 
saime teadmisi, aga ka väikesed mänguautod ning tuhat pil-
ti maailma suurima autoga. Edasi suundusime loomaaeda, 
kuigi ilm polnud loomade vaatamiseks soodsaim. Kasuka-
tesse ja sallidesse mässitult leidsime oma kurvastuseks, et 

Minski loomaaia seisukord on armetu, loomi piinatakse, 
neil pole ruumi ning nad on ületoidetud. Siit reisinipp 
tulevastele külastajatele: loomaaed ei ole siin külastust 
väärt ning pakub pigem kurvastust. Tallinnas on toredam 
loomaaed! :)
Puutusime kokku ka kohaliku religiooniga. Õpetaja 
Enekeni lähetas meid missioonile Püha Vaimu katedraali 
uurima ja hiljem oli meil au külastada nunnakloostrit, kus  
daamid harrastavad kaduvaid kunste nagu fresko ja mo-
saiik ning peavad üleval psühhiaatriahaiglat. Nii kenasid  
preilisid oli rõõm kohata ning nende kloostris oli palju 
uhket vaatamist, näiteks palkmaja stiilis ehitatud kirik. 
Tähtis on meelde jätta, et õigeusukirikus peavad preilide 
ja prouade pead olema kaetud pearätiga ning nad võiksid 
kanda ka seelikut.
Milleks me kõik päris valmis ei olnud, oli fakt, et kultuurišokk 
on sellisesse riiki reisides päris korralik. Esialgu oli tunne, 
nagu oleksime astunud ainult ajas tagasi, Nõukogude 
Eestisse, millega oleme tuttavad vaid piltidelt ja telekast. 
Seintel oli propaganda, hinnad rublades, inimesed ühesu-
guseks massiks sulatatud ja arusaadav suhtluskeel vaid 
vene keel. Ka reeglid olid karmid ja hirm seaduse ees suur. 
Kuid natuke harjudes saime aru, et tegelikult on Minskis ja 
ka Valgevenes üldiselt väga palju euroopalikku, tuleb ai-
nult otsida. Kui otse ees on vene kaupa täis keldripood, siis 
nurga taga on euroopalik monstrumkaubanduskeskus, kui 
trahtris on pelmeenid, siis kõrvaltänavas on pitsarestoran. 
Inimesed üllatasid meid lõpuks siiski positiivses võtmes, 
kõigi peale küll karjuti paar korda vene keele purssimise 
pärast, kuid tihti olid juhuslikud tuttavad sõbralikud ning 
soovisid juttu puhuda. Valgevenelased on rahvusena 
kuraasikad. Ning väike tagasipõige ka meie riigi minevikku 
pole ju halb, ainult rikastab meie silmaringi. Julgen väita, 
et sellelt reisilt tulime kõik tagasi kogemuste poolest tu-
handeid kordi rikkamana, vene keeles oskame nüüd öelda 
vähemalt pelmeni pašalusta ja koos veedetud aeg teeb 
südame soojaks.


